
Република Србија
Министарство финансија и економије

Пореска управа
Надлежна организациона јединица

___________________________
ПОТВРДА О ДУГУ

Образац ПДУ

Назив и адреса пореског дужника:

_______________________________________
       (назив)

_______________________________________
                  (адреса)

ПИБ: __________________________________

Банке код којих се води текући рачун:

Назив банке _____________________________ седиште: _____________________________ Број рачуна: _____________________________
Назив банке _____________________________ седиште: _____________________________ Број рачуна: _____________________________
Назив банке _____________________________ седиште: _____________________________ Број рачуна: _____________________________
Назив банке _____________________________ седиште: _____________________________ Број рачуна: _____________________________

Порески дуг по врсти, износу и припадности буџету:

Врста
Износ који

припада буџету
Републике Србије

Други учесник у
расподели јавних

прихода

Износ који припада
другим учесницима у

расподели јавних прихода
Укупан износ Рачун за уплату јавних прихода

1.
2.
3.
4.
5.
6.

У Београду, ____________ године
М.П.

ОВЕРАВА
 _______________________________

надлежна организациона јединица
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